Mag[is]tr[us] Georgius Strungel admissus p[ro] facultate et fuit
 principum in d[omi]n[is] et assigni fuerit ei mag[is]tr[us] in Ye: lista
 a p[ro]f[ess]ore 21 s[ext] ad 40 m et in u[er]o list[is] ept[is] ad r[ati]o et
 p[ro]f[ess]ionem fuit principum 17 Julij

percepta

percepit a p[ro]f[ess]ore de curia s[ic] d[omi]n[us] Leonard[us] Marshallor
 179 floz in s 21 d

Item a Mag[is]tr[us] Georgio Strungel in floz

Deposita

In simbolo 39 d[omi]n[us] ab[er]t[us] et r[ati]o p[ro]f[ess]ionis fuit in d[omi]n[is] de
 Joanne ante portu latina p[ro]f[ess]ore floz p[ro]f[ess]ionis et r[ati]o
 et r[ati]o regamste 6 r[ati]o bullo et r[ati]o p[ro]f[ess]ionis

Je xxx fore pro censu annuo y floz et regis et predicto
Andree Singer In placatum meo lego & sup confirmat
quoniam emi d. lxxij & consensu duorum et impu
pang censu in die d. lxxij Anno 1529

Summa leposton ~~xxx~~ floz yff +
xxij d

Definitio prept et copse remanet fard
tos obligata yffloz yff d

Anno Dom Mille simo quingentesimo vicesimo
octavo In vico de numeraria Nonimberis
electus fuit clarissimus artm et phi
Doctor Dns Leonardus Marstaller in
decima facultate theol sub magis de notariis
y scripta patenta fuit

Decima

Anno sup dicto quinta Nonimberis Venerandus
pater Dns Petrus fuit abbas noster dicitur ordinis
predicatorum Conventus Whuen pntatus fuit et ad
hunc ad eum dem de maphria die eius
sup dicti adeptus est Laurea Decima octavo
vico hulla fuit in p clarissimus vixim
Dns Joannus Henr Artus romanus et socii phi
Doctori Insignia Doctoralia sui Magistralia in the
logia

Percepta

Ab antiq. decano nichil
a doctore petro fritz 8 flor
A doctore Joho pro coloris 19 s 7 d

Deposita

32 reuel In collatione
4 s 7 d p statilla magna junay
4 s pro vino In vesperis
32 d p stulmaste pro tidem londas
32 d enty p p^{er} p^{er}
24 d editio
14 d oronip
19 s 7 d Camerario

for
flor
v p 129
d

Antiquo decano in suo debito v ff 1 s 14 d p
facultas remanet ei ad fin obligata v ff 4 s 25 d
solus 1530 in in 2atione finitior
Defubant deposita et p^{er} p^{er}
remanet facultat 19 s 7 d

Anno Dni 1529 In regalia sanctorum
philippi et Jacobi Aptoren electus fuit Clariss.
Artiu raronum et sacre theo^{re} Doctor Dns
Joannes Bling sub m^o decanatu sequen
gesta sunt

M. Antonius primum legens Non Collegij et Baccalarij
habuit 24 Septembris postquam facultati quae assump-
tis esset: In suffraganeam Cisterciensis: Episcopi ecclesie dis-
creti et insignia Doctorica accepit sic dicitur
p. sine licentia ad facultatem attulit

Facultas quae assensit ut 25 fueret primum
maximam et finitum tribus septimanis alia etiam
principia faceret et aliquos lectiones: primum
item in terra faceret faceret solenniter: facultas
tas sine reliquis lectionibus et disputacionibus
vellet sine dispensare: mo postquam 26 an-
24 lectiones faceret in aliquibus libris post
magistrum, qui accepit facultatem

In 18 Octobris perijt putay pro apertione
examinis quod factum est p. praeuocacionem tunc
et puncta fuerunt ei assignata ad quae indit
19 die et fuit admissus a praeuocacione Item
putatus sub quo tenet Versuales 20 Octobris
et accepit licentia 21 In octob: tenet aniani
et 22 octob: resumpsit questionem de Versualia
lani

Percepta

Ab antiq. decano 19 s. x. d.

A Magro Antonio primum in Baccalariatu
y flor. In doctoratu 61 flor.
Summa facta 211 flor.
s. x. d.

Deposita

In collatione 4 s. 9 d.
In festo Iohannis aut portu latina 1 flor.
plano 6 reuul pedello 6 reuul organiste
21 reuul calabarrubij 7 d. pauperibus

In Doctoratu M Antonij ij floz 1529
Summa 4 floz 989

Remanet q facultati q floze
58 989 quod d' noivo
Decano in pata perma

Anno Dni 1529 die 22 octobris
Electus est in decano Claustrii Themi
et p'or' theol' Doctor Dns Nicolaus Appel
Sub omni Doctoratu Infest' pta
gesta sunt

It' Dns Johannes Pöthenhanser attulit
litteras commendatitias a Dno Leouardo de
Eck pro dispensatione sup b'ennio ad
uersum biblia / placit' flourish' et sup
p'hibitis d'p'itibus cum eo dispensetur
Respondiatq in disputatione publica post
passe, ac tandem petat pro admissione
ad unum spe obtinend' voti sui, ac in
factum nequaquam veniat ite' petitiu'is
pro amplior' dispensatione ad aliquem gra
dum nisi satisfecerint stat' act' uel
Circumspecta mensis Martij in edib' d'
Doctoris Elij theol' Anno 1530

In Anno Domini 1530 die vero 27 Aprilis
 facultas theologiae auctoritate disputationis & inspirationis
 domini Johannis Libani loco communi / et ex quo
~~prohibetur~~ ad ~~perdu~~ ~~das~~ 27 libellus Et ministerium
 in die statuta publice facultate quoniam in alio
 fuerit disputatione illi illud debet admitti in
 septembris / ob id sibi ministerium fuit ut in septembris
 vivente auctoritate et gradu sustinet / Invenit tamen
 faceret diligenter in theologia Holandria in plerisque
 libris pertractatis et desuper tunc daturam in
 obellum vel pomen in et faciat desuper et
 recontem in quo quod sua diligenter fuerit.

Ex quo idem fuit quasi de Littera a fressi
 in aliquibus primitus differtis / Amfatus est
 facultatibus supradictis / et desistat / et fuit pando
 lesa in pando / obmittat / et de Republica de omni
 oblatione in alio facultate / in enim no admitti
 ut p actione / et cum ista et

Precepta nove facultate theologiae

Item precepti a p drossore d. doctore Etio Dera
 no 19 flore 5 s 9 d s

Exposita

Item Exposita nove facultate in computatione fuda
 pro ximo pishby et ad regimam Dominis 8 s
 23 d s

Dedunt exposita a pcepte
 Remanet facultate 8 flore
 3 s 16 d

Ratio spiritualis et hyemalis

Anno Domini Millesimo quingentesimo Tricesimo
Die 20 29 mensis Aprilis Electus fuit
in Decano facultatis Theologie Clarissimus
Dignus Johannes Schlingi sacre Theologie doctor
sub anno Decanatu suo infra scripta
gesta sunt

Novembri die 8.
In mense Septembrii d. Johannes Eckart
fuit primus in Bibliotheca in p^o 21. 24 ad
p^o 30. inclusive de legibus tunc et philonond
p^o p^o 6 ff ab antiquo decano 3 fl 18 d
A d. Eckardo 2 fl Summa 10 fl 3 fl 18 d

Expositio

In festo Johannis an portam latinam 8 fl plebano
6 et pedello, 4 et organo, 6 et organo
missis, pauperibus 21 d
& Collatione in ecclesia Summa 1 fl 18 et

Remanent facultatis 9 fl 18 15 d
Salvo titulo

Quos dedit in p^o p^o et parata pecunia
sequenti decano

Johannes in sacre Theologie
manu p^o in fide p^o

Ratio spiritualis

Clarus in d. Nicolai Appel electi in Decano
in Aprilis 1 5 3 1
p^o p^o ab antiquo decano 9 fl 10 15 d

Expositio

In festo s. Johannis 2 fl 24 et 2 missis, 8 fl
plebano 6 et pedello 6 et organo, 4 et
pauperibus 3 et ceteris

per Computationem 1 fl 3 s 9 d . .

provis 26 s Summa 2 fl 2 s 77 d 4

Remanet famulati per defalcationes 21 fl 2 s 20 d

Non omnia restantia per famulatu

4 fl 8. s. famulati

9. fl 0. s. Marspaller

Haider 4 fl Holzner 2 fl. Lutz 11 fl

Johannes Im garten Nöring
Maurermeister in Kistham Hof

Clavissus d. doctor Congardius Marspaller, electus
Vicesimus die Octobris Anno 1531 in decano
sub eius officio infestata dista sum

Venerandis Mgce Dns Georgi Stuglin & Augusta
eisdem supradictis Anno et die perijt et impertavit
facere solenne principium in primos duos libros
sententiarum s3 vicesimo tertio die eiusdem mensis
et anni et foret dms lectorem sic utriusque
facere per se dispensare et
propra

6 fl 2 s 20 d ab antiq decano et a magro Georgio
Skimigel 2 fl Summa 6. fl 2 s 20 d 4

Et propra

in Computatione 4 fl in kuche 4 s 4 d wein kochin 12 d
Johannis 2 fl plumbo 8 fl puldubij 6. re pedello 6 re
organipf 12 re edino yampi 9 6 re . Summa 2 fl 4 s 2 d

Defalcatis expensis et propris remanet famulati
5 fl 5 s 13 d
una summa prii dedit novo electo decano Lutzio

Jo. Im garten Nöring Hof

Anno dñi 1532. die 7.
Augusti obomparioes doctoy

Electus est in decano Rydnus p̄ Johes Eckij
Canonicy Leodien et Epistellan, p̄mallewicy et

Alta subeo

Vnabile magr Sebastianus Wenigel p̄dicator
in Aichen, p̄ter hunc p̄ncipis et q̄ dñi p̄bi
omit in Munchē et p̄ter offerit p̄p̄ h̄
sponsioz habitū admissy ad Byblia. fecit p̄ncipiū
in p̄s 31. et leger epy ad p̄s 50. In nouo tempore
mento leger eptoz ad hebreos.
Sipensam fuit ad e. et legeret in Aichen p̄
monachis

p̄p̄m

Ab antiquo decano 8 fl 5 B 18 9 p̄
a magro Sebastianus Wenigel 2 fl

Exp̄pta

In festo Johis an p̄mum l̄mud 9 fl 7. 8 fl
et alia p̄sua f̄ 1 fl 2 B 6 9 p̄

De d̄cto exp̄ptis et p̄p̄tis remona obli
guy 9 fl 3 B 7 9

Anno dñi 1532 Nouē 6.

Electus est p̄ decano egraginis vir d. doct̄
Thirolans Ap̄el vnam vixit et et accepit
penniam p̄p̄m d̄mpt 50 A denarijs
deh̄t p̄ sy — solis

Johannes in Gual
Victorinus in f̄m
[Signature]

Fert rationem: et precepta et antiquo fectore dem
no 9 fl 18 21 8 p

Expensa

pistori et summariis Marsalleri et Apelo in lecto
rio 17 fl 22

M. Vuolfgangno Lotter graviter infirmo et pietate
1 fl

pro Collatione pro y puro 1 fl 11 d

pro clanc 8 d ad lectozim

et Cena pro receptione doctore Martie brach 1 fl 3 d

Summa 3 fl 2 fl 21 8 p

Eng subventu, remanet fundi

5. fl 6 fl. unepit unig dem

Anno dni 1537. Georgij

Electus ep in Decanu d. doctoz Johannes Eckius

prepta resurgit 5. fl 6 fl

Expensa: un portu latitud 1 fl 2 fl 6 d

in Exequijs et remanent fundati 4. fl 3 fl 23 d p

Anno d. Trigesimotercio Electus fuit in thes
logice facultate Decanu Clarissimus vir
Dns Leonhardus Marsaller Actu et sacre
theologie doctoz. sub unig Decanatu infra
scripta gesta sunt

Anno Domini 1533 Die V^o Junij Sexta mensis
Novembris dispensatum fuit in Magro Georgio
Frugl tunc p^rdicatore in faying sup^r d^rschling
et comitatus fuit sibi / p^rter m^rzissimam et
recepte h^rij et Illustissimi principis et
Cui^{us} Ep^{iscop}i philippi fayingen de 1 duo libri
penitentiarum ad h^rij ad h^rij in h^rij rano
tous aptore et ita fuit admissio ad dispu
tationem publicam die veneris fundat
sequen^{ti} fuit illam publicam d^rputationem
et admissio fuit ad principium solemnem in
teram libro sententiarum faciendum quod et
die Sabathi octava Novembris fuit facta
ita aptum fuit eum p^r omnia professorem
comen^{ti} et die hinc prima Novembris examina
vno die duodecima habuit arte experientiam
et data est sibi licentia

Item Anno quo sup^r die dominica Mensis
Novembris p^rstantissimis d^rno Johanni
Seifertinger et p^rdato d^rno Georgio Strust.
sacer^{dot} theol^{og}o^{rum} licentiatio data fuit a
clarissimo viro d^rno Johanne Colio
sacer^{dot} theol^{og}o^{rum} doctore | p^rfessoris ap^{osto}lico et
sanctorum h^rij dignissimo doctore
corona et ita ambo p^rmoti fuit in docto
ris sacer^{dot} theologie

Et ita 14 die predicti mensis Novembris predictis
Dno doctor Georgio Stengel reassumpsit
questionem sua antea

Et pariter dispensatum est p facultate theol
in ambobus in schola magna veteri collegij
sup disputatum de assumptione questionis antea et
proprie etia in doctora Georgio Stengel sup
anno tertio ordinari legu in universitate
Sar

Et ibidem tandem recepti ambo fuerunt ad facult
tatem theol et consilium eiusdem et in frs
et ita professorem sup consilio facti p dnm
Georgio officiali Directora doctora olim pblicam
in Beyfling, con articulos fructuosos p quos
affectos pdictam dnm edidit et ita p
alijs doctora facultate nec substiterunt

Anno Dni 1534 die Venens Comaguetta
mensis Martij Dni Mago Johannes Wirtz
p et paulus fessert admissi fuerunt per
facultatem theologicam ad faciend mssum
in Biblia et elegiam cumbo patrem clarissim
Dni Johanne Litem Doctorem

Mago Johannes Wirtz et assignata fu
erit quilibet capta pntibus salomon
in veteri et epte tomoris Jacobi et petri
in novo testamento

It fuit sermō d'p'nd sup alia r'pōn
p' dōctore f'arū et sup aud'itōe p'f'os
a quōdā mag' f'arū p'ncipū 17
m'ns' May

Mag' paulo f'p'ck assignata f'znt
r'kta capitula p'v'bioze v'sq' in f'ni
p' r'v'fū in doct'ia / et r'p' r'and'it
quid et Jo'ann' in novo t'f'ant'it
Sermon' p' d'nos & facultat' d'p'nd
fuit sup medio anno r'p'f'nd et r'
f'arū p'ncipū r'ca d'v'm d'bilat'
omij m'it' (S'nto sup alia r'pōn
f'arū d'ctorū) (S'nto sup aud'itōe
r'v'f'os a quōdā Mag'.

~~Anno d'ni 1574 die quinta m'ns'is
May Elect' fuit in Deca~~

Percepta

A d. dōctore G'ho D'cano Antiquo
+ floze 3^l 23^d

A duobus dōctoribus H. d. Jo'anne S'f'cting
et Gregorio Strugl

A mag' Jo'anne Menzinger
= floze

Exposita

76.

Paulus in capitulo p[ri]machi donat
2 fl

Defalcate exposita a p[ro]p[ri]e Gemmae
facultat[is]

13 floze 8 p 25 d

Johannes de Jante 20a Junii
de Moring p[ro]p[ri]e f[ac]ult[is] in q[ui]bus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
et zimanus f[ac]ult[is] v[er]o z[er]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Anno d[omi]ni 1534 quinta die mensis Maij
electus fuit in Decanum facultatis theol[og]ic[ae]
clarissimus vir d[omi]n[us] Johannes p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Sacer[dot]is theol[og]ic[ae] doctor d[omi]n[us] Decanatu[m] infra
scripta g[ra]ta sunt

Anno d[omi]ni 1534 die octava Maij M[ag]ister
Paulus fup[er]ior fuit p[ri]ncipal[is] solenne in
libros sup[er]designatos sibi a facultate p[ro]p[ri]e

Anno d[omi]ni 34 die dimaginta Maij M[ag]ister
Alexius p[ro]p[ri]e M[ag]ister ad facu[lt]em
solenne p[ri]ncipal[is] in entia p[ro]p[ri]e, et in totali legu[m]
in d[omi]n[us] et p[ro]p[ri]e Pauli ad Romanos
in d[omi]n[us] testam[en]te admissus est et
d[omi]n[us] dispensat[i]o est sup[er] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
et sibi d[omi]n[us] f[ac]ult[is] d[omi]n[us] et nihil solent
neq[ue] facultati neq[ue] doctoribus

Anno Domini 1534 Doctores et Magistri Bernardus
Vice Dominus Magister Johannes Botzinger admissus
fuit ad faciendum principium in lectura libri
sententiarum et Dominus Lincius pro eadem doctrinam
fuit principium suorum et factus Baccalarius
formatus. Tandem Dominus magister Inmediatus sequi
legit ad pedes, Sed quod fuerat et legit
vixit in istis librorum principum ante principium
suorum factus Dominus Baccalarius suorum lectionem
factus et corroboraui et Inmediatus et porta
et restitui ab auditoribus vel persona alia fidei
suorum lectionem Baccalarius Magister sequens
et admissus ad scribendum lectionem in hoc
et Baccalarius prima eiusdem magister ante
meridiam recepit lectionem ~~et factus~~
fuerit factus